



Endüstriyel tesislerde bulunan
mekanik ekipmanların bakımı,
onarımı, inşası, imalatı
adına her şey...



Fe-Cr Metal Mekanik San. Tic. A.Ş.

İstasyon Mah. Köseköy San. Sit. A Blok No: 9 Kartepe / KOCAELİ

+90 532 015 54 67

info@fecrmetal.com www.fecrmetal.com



2024



Fe-Cr Metal
Mekanik San. Tic. A.Ş.

"Siz kazanın diye çalışıyoruz"



Fe-Cr Olarak;

2007 yılında kurulan Mekabo A.Ş. başarılı geçmişiyle kısa süre içerisinde rafineri ve endüstriyel kuruluşların önde gelen firması olmuştur. 2018 yılında gelişmeye devam eden kadro ile Fe-Cr Metal olarak petrokimya tesislerinde ve endüstriyel tesislerde bakım, onarım, imalat, montaj ve demontaj işleri alanında faaliyet gösteren köklü bir şirkettir. Müşteri memnuniyetini ve kalite standartlarını ön planda tutan şirketimiz, yenilikçi yaklaşımıyla sektöründe öncü konumdadır.

Eşanjör, fırın, kolon, dram, kazan, reaktör gibi ekipmanların bakım ve yenileme, eşanjör bundle ve kovan imalatları, boru hatları, çelik konstrüksiyon imalatları, tank işleri, kumlama boyama ve diğer endüstriyel ve sivil inşaat sektöründe hizmet vermektedir.

Firma kurucusu Hilmi Gencer DAVUTOĞLU bu sektörde iş yapma isteği ve başarısının altında yatan temel sebepler babasının rafineri emeklisi olması sebebiyle geçmişte kendisinin de sürdürdüğü 20 yıla yakın rafineri tecrübesine dayanmaktadır. 25 yılı aşan rafineri tecrübesi olan eski rafineri çalışanlarının yönetiminde bulunan İzmit atölyede imalatların yapılması, 10 yılı aşan rafineri tecrübesine sahip deneyimli çalışanlarından oluşan metal bakım onarım işindeki fark yaratan çalışmalarıyla dikkat çekiyor.

Rafineri ve diğer endüstrilerde yapılacak deneyimli kişilerden oluşan, yeni her boyutlu projeler için ekiplerin kısa sürede kurulması firmayı özel ve başarılı kılan en önemli özelliğidir. Fe-Cr Mekanik Metal San. Tic. A.Ş., deneyimli ve uzman kadrosuyla her projeye titizlikle yaklaşmakta ve müşterilerine en iyi hizmeti sunmayı hedeflemektedir. Petrokimya sektöründe ve endüstriyel tesislerde ihtiyaç duyulan bakım, onarım, imalat, montaj ve demontaj işlerinde güvenilir ve kaliteli çözümler sunan şirketimiz, sektöründeki güçlü referanslarıyla da tanınmaktadır. Yapılan yeni yatırımlar ve farklı endüstrilerdeki girişimlerimiz büyüme ivmemizin daha da önüne geçme isteğini göstermektedir.

Hizmetlerimiz

Endüstriyel bakım işleri

- Kolon, türbin, "drum", fırın, kazan, reaktör bakım işleri
- Eşanjör ve soğutucu bakım işleri
- Tesis devreye alma
- Elektrik santral bakım işleri
- Türbin, pompa, vana bakım
- Diğer tüm fabrika bakım işleri

İmalat işleri

- Eşanjör Kovan "Retube" ve İmalatı
- Soğutucu "Retube" ve İmalatı

Endüstriyel inşaat

- Tank imalat ve yenileme işleri
- Boru montaj / demontaj işleri
- Tüm kaynak işleri
- Çelik konstruksiyon işleri
- Boyama, kumlama işleri
- İzolyasyon işleri
- İskele işleri
- Elektrik santral işleri
- Diğer tüm fabrika inşaat işleri

Sivil inşaat

- Çelik konstruksiyon işleri
- Bina yapım işleri





Güvenlik, Kalite
ve
Profesyonellik

arıyorsanız,

Fe-Cr Doğru Tercih.

Disiplin, özveri
ve
Kaliteli sonuç

için bizi tercih eden
Birçok referans.

 **Tüpraş**

 **aksa**
 KAZANCI HOLDING

 **ERDEMİR**

 **PETKİM**

 **Teknokon**
GRUP

 **PROKON**

Referanslar

Proje / Müşteri

İzmit Rafineri Duruş İşleri / Tüpraş	2008	Plt 2 ham petrol-vakum ünitesi kolon ve dram bakımı Plt 2 ham petrol vakum ünitesi 2c-1, 2c-4 kolon taban sacı değişimi Plt 2 ham petrol-vakum ünitesi 2f-2 fırın parçası tüp
İzmir Rafineri Duruş İşleri / Tüpraş	2008	8000 hcu e-8201 a1 / b1 / a2 / b2 / a3 / b3 yüksek basınçlı kombine şarj eşanjörlerinin shell kovan değişimi.
Bortes boru tesisatı ltd. Şti. / Türkiye	2008	İzmit rafinerisi tank 315-316-317 5000 tonluk tank imalat ve montajı
İzmit Rafineri Duruş İşleri / Tüpraş	2009	Plt 33 İzopentan ünitesi 3 3f-202 giyotin tamir ve bakımı Plt 25 ham petrol İzopentan ünitesi 25e- 12a/b ısı eşanjörlerin tüp denetinin değiştirilmesi ve testi Plt 47 Unicracker ünitesinin 47e-8 soğutucularının temizlenmesi ve test edilmesi Plt 33 İzopentan ünitesinin kolon ve dramlarının bakımı Plt 47 Unicracker ünitesi 47e-8 bandıllarının değiştirilmesi Plt 5 Ham petrol-vakum ünitesi 5e-102 damper bakımı Plt 5 Ham petrol-vakum ünitesi markoptan hattının Plt-9 1500 # buhar. / elektrik üretim alternatörünün kondenser bakımı Plt 7 fcc lpg2 600 -700 - 800 ısı eşanjörü ve soğutucu bakımı Plt 7 fcc lpg2 600- 700-800 kolon dram bakımı Plt7 fcc lpg2 600 -700- 800 lpg2 durdurma işleri Plt 10 550 # buhar jeneratörü 103 kazan onarımı
İzmit Rafineri Duruş İşleri / Tüpraş	2010	Plt 7 fcc, 25 ham petrol İzopentan, 26 ünitenin asfalt-vakum kaçak işleri Plt 7 FCC Metal işleri Planlı Duruş Plt 25 Planlı Duruş, ham petrol İzopentan soğutucularının bakımı ve test edilmesi Plt 7 Planlı Duruş, FCC ünite soğutucularının bakımı ve Plt 26 Planlı Duruş, Asfalt vakum ünitesi soğutucularının bakım ve testleri Plt 6 unifier unit whb-bt özel yenileme, testler ve gövde bakır kaynakları



Referanslar



İzmit Rafineri Duruş İşleri / Tüpraş	2011	Plt 25 ham petrol İzopentan fırın perakendeciliği işi Plt 36 birleştirici ünite kazan brülörü, taban sacı, refrakter, tuğla yenileme.
İzmit Rafineri Duruş İşleri / Tüpraş	2013	İzmit rafinerisi yangın devreleri vanalarının bakımı
Kırıkkale Rafineri Duruş İşleri / Tüpraş	2013	Planlı duruşu 1350 hcp 1850 hidrojen, • 1825 kükürt
İzmit Rafineri Duruş İşleri / Tüpraş	2014	Plt 63 Tesis durdurma CCR ünite eşanjörü ve hava soğutucu bakımı Plt 47,48,19,21, Tesis durdurma eşanjör, hava soğutucu kolon ve dram bakımı. Plt 2 Tesisin ham petrol/vakum,7 fcc, 74 fcc bakımının durdurulması. Unite 5, 47, 48,21 adet emniyet valfi konfigürasyonu ve orifislerin montajı. Plt 25 Tesis stop ham petrol İzopentan, 26,63,41,73,68 adet emniyet valflerinin teyidi ve montajı Tesis stop h2s ve flare hatlarının yenilenmesi, değiştirilmesi, vana demontajı ve montaj işleri İzmit Rafinerisi yangın devreleri vanalarının bakımı Plt 7 FCC -1pg 2 ara eşanjör, hava soğutucu, kolon, dram bakım, emniyet valfleri ve/veya orifisin sökülmesi Plt7 fcc-lpg 1 değişim pompası hava soğutucu kolon dram bakım emniyet valfleri ve orifis sökme
İzmir Rafineri Duruş İşleri / Tüpraş	2014	U-9000 dhp-CCR ünitelerinin ısı eşanjörleri bakımı Uçak durağı u-300/400 kero dizel / ham petrol üniteleri eşanjörlerinin bakımı.



Referanslar



Kirikkale Rafineri Duruş İşleri / Tüpraş	2015	5400 su siyirma duruşunda eşanjör havali soğutucu kolon dram bakimi emniyet vanalari ve orifis demontaj montaj işleri Planli duruşuda hp/hcp eşanjörlerinin bakimi
İzmir Rafineri Duruş İşleri / Tüpraş	2015	İzmir çelik bakım onarım işleri 2015-2018. Haziran 2015 arasında 8500 adet visbreaker ünitesi. 7000 adet ham petrol ünitesi ara işi. Fcc ünitesi tesisi durdurma ünitesi üretim işleri.
Posco Assan / Türkiye	2015	Fabrika genel bakım, onarım ve inşaat işleri
Petkim Petrokimya / Türkiye	2015-2017	Fabrika çapında retube ve test çalışmaları
Ansaldo- Aen Elektrik / Türkiye	2017	Planlı duruşda eşanjör retub ve dram dom sac yenileme
Izdemir Enerji Oyak Grubu / Türkiye	2017	1 and 2. Turbogenerator- retube işleri
Aksa Antalya Elektrik Santralı / Türkiye	2020-2022	Ekipman bakım onarımı, iskele ve izolasyon işleri
Medmar / Türkiye	2021	Eşanjör retube ve test çalışmaları
Aksa Van Elektrik Santralı / Türkiye	2021	Ekipman bakım ve izolasyon montaj-demontaj işleri
Aksa Aliaga Elektrik Santralı / Türkiye	2021	Ekipman bakım ve izolasyon montaj-demontaj işleri
Aksa Manisa Power Plant / Türkiye	2021	Ekipman bakım ve izolasyon montaj-demontaj işleri
İzmit Rafineri Duruş İşleri / Tüpraş	2022	Tesis 5 fırın retube ve hava kanalı değişimi işleri
İzmit Tank işleri / Türkiye	2022	102, 106, 108 numaralı tank imalat ve montaj işleri



Referanslar

Haydar Aliyev Rafineri 2022 Prokon Socar Azerbaycan	2022	Eşanjör ve hava soğutucu tamir işleri, Kolon tamir işleri
İzmit Rafineri Duruş İşleri / Tüpraş	2023	Tüpraş İzmit rafineri ünitesi Plt 126 eşanjör bakımı Tüpraş İzmit rafinerisi plt 2 kolon bakımı Tüpraş İzmit Rafinerisi 2 no havalı soğutucu retube işi İzmit Rafinerisi Ov projesinin B bölgesinde devreye alınması desteklenmiştir.
Aksa Urfa Elektrik Santrali / Türkiye	2024	Yalıtım söküm işleri
Aksa Samsun Elektrik Santrali / Türkiye	2024	Yalıtım söküm işleri
Aksa Denizli Elektrik Santrali / Türkiye	2024	Yalıtım söküm işleri
İzmit Rafineri Duruş İşleri / Tüpraş	2024	Tesis 141 – ısı eşanjörü, hava soğutucusu, kolon ve drum bakımı ve onarım işleri / Teknokon İzmit Rafinerisi / Genel mekanik işler
İzmit Rafineri Retube / Tüpraş	2024-2026	İzmit rafinerisi duruş için Eşanjör, hava soğutucu boru değişim işleri
İzmir Rafineri Retube / Tüpraş	2024-2026	İzmir rafinerisi duruş için Eşanjör, hava soğutucu boru değişim işleri
Villa, Okul, Ofis, Daire Projeleri		Sivil inşaat, tamir işleri

FLUID
RIPPER FEED
LUENT EXCH
145 001A

FeCrMet
San.





Proje kapsamında

İş güvenliğine

ve Seç Politikasına

Kayıtsız Kalmayın!

Se ve Kalite Politikası

SE Politikası

FE-CR Metal Mekanik San. Tic. A.Ş. SE Politikasının amacı endüstriyel Bakım ve Onarım işlerimizde misyonumuzu yerine getirirken insanları ve çevreyi korumak ve geliştirmektir. Yöneticilerimiz SE politikasını en önemli yönetim aracı olarak kabul eder. Ayrıca çalışanlarımız, bu politikanın öngördüğü prosedürleri ve talimatları öğrenir ve çalışmalarında uygular.

Kalite politikası

"FE-CR olarak önem verdiğimiz mevzulardan biri de kalite kontrolüdür ki bununla da müşteri etibarını kazanarak yeni pazarlara açılmak hedefliyoruz. Müşterilerinin memnuniyeti için, tüm kalite gerekliliklerini takip ederek, zamanında, rekabetçi fiyatlarla hizmet kalitesi sunma konusundaki itibarını korumaya ve geliştirmeye kendini adanmıştır. ISO 9001:2015 sertifikasını alarak, kendi prosedürlerimizi oluşturarak kaliteni her zaman önde tutmamız bizim için son derece önemlidir. FE-CR Yönetimi Kalite politikanın her düzeyde uygulanmasına kararlıdır ve tüm müşterilerin kanun olarak uyguladığı kalite politikasına ve planlarına uyarak işi doğru tevhit verilmesinde ısrarlıyız.



Sertifikalar



CERTIFICATE



Uluslararası
Belgelendirme

FECR MEKANİK METAL SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İSTASYON MAHALLESİ KOSEKÖY SANAYİ SİTESİ A
BLOK NO 9 KOCAELİ KARTEPE/TÜRKİYE



“Müşteri Memnuniyeti ve Şikâyetleri Yönetim Sistemi”

“Customer Satisfaction and Complaints Management System”

(ISO 10002:2018)

Kurduğunu ve uyguladığını belgelemekte ve BEL tarafından gerçekleştirilen denetim bu yönetim sisteminin aşağıdaki standardın şartlarını karşıladığını doğrulamaktadır.

It certifies that it is established and implemented, and the audit performed by BEL it confirms that this management system meets the requirements of the following standard.

Sertifika Numarası / Certificate Number	: A1554187
Sertifika Kodu / Certificate Code	: FECR MEKANİK
Sertifika Yayın Tarihi / Certificate Issue Date	: 08.07.2024
Sertifika Geçerlilik Tarihi / Certificate Validity Date	: 08.07.2025
Sertifika Periyodu / Certificate Period	: 1 Yıl / 1 Year

Sistem etkin bir şekilde sürdürüldüğü ve gözetim tetkikleri zamanında yapıldığı müddetçe bu belge 1 yıl geçerlidir. BEL denetim yürütülmesinde geneli ilana ve yetkinlik göstermesine rağmen büyük ihtimallerde dahil sorumluluk kabul etmeyecektir. Bu belgenin mülkiyet hakkı BEL aittir ve istenildiğinde tade edilebilir.



011452

BELCERT ULUSLARARASI BELGELENDİRME ŞİRKETİ

Hürriyet Bulvarı, No:45, Türkseven Apt. K:1-D:7, Yakuplu, Beylikdüzü / İstanbul
Telefon: 0212 438 04 76 - E-mail: info@belcert.com

Belgenin geçerlilik durumu <https://www.belcert.com> adresinden kontrol edilebilir.

www.belcert.com

CERTIFICATE



Uluslararası
Belgelendirme

FECR MEKANİK METAL SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İSTASYON MAHALLESİ KOSEKOY SANAYİ SİTESİ A
BLOK NO 9 KOCAELİ KARTEPE/TÜRKİYE

Kuruluşunun "MADENCİLİK, İNŞAAT, PETROL VE GAZ SAHALARINDA
KULLANILAN MAKİNELERİN BAKIM VE ONARIM" Kapsamı için

For scope "MAINTENANCE AND REPAIR OF MACHINES USED IN
MINING, CONSTRUCTION, OIL AND GAS FIELDS"

İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi

Occupational Health and Safety Management System

Kurduğunu ve uyguladığını belgelemekte ve BEL tarafından gerçekleştirilen denetim
bu yönetim sisteminin aşağıdaki standardın şartlarını karşıladığını doğrulamaktadır.

It certifies that it is established and implemented, and the audit performed by BEL
it confirms that this management system meets the requirements of the following standard.

ISO 45001: 2018

Sertifika Numarası / Certificate Number	: A1554185
Sertifika Kodu / Certificate Code	: FECR MEKANİK
Sertifika Yayın Tarihi / Certificate Issue Date	: 08.07.2024
Sertifika Geçerlilik Tarihi / Certificate Validity Date	: 08.07.2025
Sertifika Periyodu / Certificate Period	: 1 Yıl / 1 Year

Sistem etkin bir şekilde sürdürüldüğü ve gözetim tetkikleri zamanında yapıldığı müddetçe bu belge 1 yıl geçerlidir.
BEL denetim yürütülmesinde gerekli itina ve yetkinlik göstermesine rağmen büyük ihtimallerde dahil sorumluluk kabul
etmeyecektir. Bu belgenin mülkiyet hakkı BEL aittir ve istenildiğinde iade edilmelidir.



011450

BELCERT ULUSLARARASI BELGELENDİRME ŞİRKETİ
Hürriyet Bulvarı, No:45, Türkseven Apt, K:1-D:7, Yakuplu, Beylikdüzü / İstanbul
Telefon: 0212 438 04 76 - E-mail: info@belcert.com

Belgenin geçerlilik durumu <https://www.belcert.com> adresinden kontrol edilebilir.

www.belcert.com

CERTIFICATE



Uluslararası
Belgelendirme

DOĞAYA SAYGI SERTİFİKASI
Respect for Nature Certificate

FECR MEKANİK METAL SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İSTASYON MAHALLESİ KOSEKOY SANAYİ SİTESİ A
BLOK NO 9 KOCAELİ KARTEPE/TÜRKİYE

Kuruluşunun "MADENCİLİK, İNŞAAT, PETROL VE GAZ SAHALARINDA
KULLANILAN MAKİNELERİN BAKIM VE ONARIM" Kapsamı için

For scope "MAINTENANCE AND REPAIR OF MACHINES USED IN
MINING, CONSTRUCTION, OIL AND GAS FIELDS"

Kurduğunu ve uyguladığını belgelemekte ve BEL tarafından gerçekleştirilen denetim
bu yönetim sisteminin aşağıdaki standardın şartlarını karşıladığını doğrulamaktadır.

It certifies that it is established and implemented, and the audit performed by BEL
it confirms that this management system meets the requirements of the following standard.

Sertifika Numarası / Certificate Number	: A1554186
Sertifika Kodu / Certificate Code	: FECR MEKANİK
Sertifika Yayın Tarihi / Certificate Issue Date	: 08.07.2024
Sertifika Geçerlilik Tarihi / Certificate Validity Date	: 08.07.2025
Sertifika Periyodu / Certificate Period	: 1 Yıl / 1 Year

Sistem etkin bir şekilde sürdürüldüğü ve gözetim tetkikleri zamanında yapıldığı müddetçe bu belge 1 yıl geçerlidir.
BEL denetim yürütülmesinde gerekli itina ve yetkinlik göstermesine rağmen büyük ihtimallerde dahil sorumluluk kabul
etmeyecektir. Bu belgenin mülkiyet hakkı BEL aittir ve istenildiğinde iade edilmelidir.



011451

BELCERT ULUSLARARASI BELGELENDİRME ŞİRKETİ
Hürriyet Bulvarı, No:45, Türkseven Apt, K:1-D:7, Yakuplu, Beylikdüzü / İstanbul
Telefon: 0212 438 04 76 - E-mail: info@belcert.com

Belgenin geçerlilik durumu <https://www.belcert.com> adresinden kontrol edilebilir.

www.belcert.com

CERTIFICATE



Uluslararası
Belgelendirme

FECR MEKANİK METAL SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İSTASYON MAHALLESİ KOSEKÖY SANAYİ SİTESİ A
BLOK NO 9 KOCAELİ KARTEPE/TÜRKİYE



Kuruluşunun "MADENCİLİK, İNŞAAT, PETROL VE GAZ SAHALARINDA
KULLANILAN MAKİNELERİN BAKIM VE ONARIM" Kapsamı için

For scope "MAINTENANCE AND REPAIR OF MACHINES USED IN
MINING, CONSTRUCTION, OIL AND GAS FIELDS"

KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ QUALITY MANAGEMENT SYSTEM

Kurduğunu ve uyguladığını belgelemekte ve BEL tarafından gerçekleştirilen denetim
bu yönetim sisteminin aşağıdaki standardın şartlarını karşıladığını doğrulamaktadır.

It certifies that it is established and implemented, and the audit performed by BEL
it confirms that this management system meets the requirements of the following standard.

ISO 9001:2015

Sertifika Numarası / Certificate Number : A1554183
Sertifika Kodu / Certificate Code : FECR MEKANİK
Sertifika Yayın Tarihi / Certificate Issue Date : 08.07.2024
Sertifika Geçerlilik Tarihi / Certificate Validity Date : 08.07.2025
Sertifika Periyodu / Certificate Period : 1 Yıl / 1 Year

Sistem etkin bir şekilde sürdürüldüğü ve gözetim tetkikleri zamanında yapıldığı müddetçe bu belge 1 yıl geçerlidir.
BEL denetim yürütülmesinde gerekli itina ve yetkinlik göstermesine rağmen büyük ihtimallerde dahil sorumluluk kabul
etmeyecektir. Bu belgenin mülkiyet hakkı BEL aittir ve istenildiğinde iade edilmelidir.



011448

BELCERT ULUSLARARASI BELGELENDİRME ŞİRKETİ
Hürriyet Bulvarı, No:45, Türkseven Apt. K:1-D:7, Yakuplu, Beylikdüzü / İstanbul
Telefon: 0212 438 04 76 - E-mail: info@belcert.com

Belgenin geçerlilik durumu <https://www.belcert.com> adresinden kontrol edilebilir.

www.belcert.com

CERTIFICATE



Uluslararası
Belgelendirme

FECR MEKANİK METAL SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İSTASYON MAHALLESİ KOSEKÖY SANAYİ SİTESİ A
BLOK NO 9 KOCAELİ KARTEPE/TÜRKİYE



Kuruluşunun "MADENCİLİK, İNŞAAT, PETROL VE GAZ SAHALARINDA
KULLANILAN MAKİNELERİN BAKIM VE ONARIM" Kapsamı için

For scope "MAINTENANCE AND REPAIR OF MACHINES USED IN
MINING, CONSTRUCTION, OIL AND GAS FIELDS"

Çevre Yönetim Sistemi Environmental Management System

Kurduğunu ve uyguladığını belgelemekte ve BEL tarafından gerçekleştirilen denetim
bu yönetim sisteminin aşağıdaki standardın şartlarını karşıladığını doğrulamaktadır.

It certifies that it is established and implemented, and the audit performed by BEL
it confirms that this management system meets the requirements of the following standard.

ISO 14001:2015

Sertifika Numarası / Certificate Number : A1554184
Sertifika Kodu / Certificate Code : FECR MEKANİK
Sertifika Yayın Tarihi / Certificate Issue Date : 08.07.2024
Sertifika Geçerlilik Tarihi / Certificate Validity Date : 08.07.2025
Sertifika Periyodu / Certificate Period : 1 Yıl / 1 Year

Sistem etkin bir şekilde sürdürüldüğü ve gözetim tetkikleri zamanında yapıldığı müddetçe bu belge 1 yıl geçerlidir.
BEL denetim yürütülmesinde gerekli itina ve yetkinlik göstermesine rağmen büyük ihtimallerde dahil sorumluluk kabul
etmeyecektir. Bu belgenin mülkiyet hakkı BEL aittir ve istenildiğinde iade edilmelidir.



011449

BELCERT ULUSLARARASI BELGELENDİRME ŞİRKETİ
Hürriyet Bulvarı, No:45, Türkseven Apt. K:1-D:7, Yakuplu, Beylikdüzü / İstanbul
Telefon: 0212 438 04 76 - E-mail: info@belcert.com

Belgenin geçerlilik durumu <https://www.belcert.com> adresinden kontrol edilebilir.

www.belcert.com

CERTIFICATE



Uluslararası
Belgelendirme

FECR MEKANİK METAL SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İSTASYON MAHALLESİ KOSEKÖY SANAYİ SİTESİ A
BLOK NO 9 KOCAELİ KARTEPE/TÜRKİYE



Kuruluşunun "MADENCİLİK, İNŞAAT, PETROL VE GAZ SAHALARINDA
KULLANILAN MAKİNELERİN BAKIM VE ONARIM" Kapsamı için

For scope "MAINTENANCE AND REPAIR OF MACHINES USED IN
MINING, CONSTRUCTION, OIL AND GAS FIELDS"

SOSYAL SORUMLULUK YÖNETİM SİSTEMİ SOCIAL RESPONSIBILITY MANAGEMENT SYSTEM

Kurduğunu ve uyguladığını belgelemekte ve BEL tarafından gerçekleştirilen denetim
bu yönetim sisteminin aşağıdaki standardın şartlarını karşıladığını doğrulamaktadır.

It certifies that it is established and implemented, and the audit performed by BEL
it confirms that this management system meets the requirements of the following standard.

ISO 26000:2021

Sertifika Numarası / Certificate Number : A1554181
Sertifika Kodu / Certificate Code : FECD MEKANİK
Sertifika Yayın Tarihi / Certificate Issue Date : 08.07.2024
Sertifika Geçerlilik Tarihi / Certificate Validity Date : 08.07.2025
Sertifika Periyodu / Certificate Period : 1 Yıl / 1 Year

Sistem etkin bir şekilde sürdürüldüğü ve gözetim tetkikleri zamanında yapıldığı müddetçe bu belge 1 yıl geçerlidir.
BEL denetim yürütülmesinde gerekli itina ve yetkinlik göstermesine rağmen büyük ihtimallerde dahil sorumluluk kabul
etmeyecektir. Bu belgenin mülkiyet hakkı BEL aittir ve istenildiğinde iade edilmelidir.



011446

BELCERT ULUSLARARASI BELGELENDİRME ŞİRKETİ
Hürriyet Bulvarı, No:45, Türkseven Apt. K:1-D:7, Yakuplu, Beylikdüzü / İstanbul
Telefon: 0212 438 04 76 - E-mail: info@belcert.com

Belgenin geçerlilik durumu <https://www.belcert.com> adresinden kontrol edilebilir.

www.belcert.com

CERTIFICATE



Uluslararası
Belgelendirme

FECD MEKANİK METAL SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İSTASYON MAHALLESİ KOSEKÖY SANAYİ SİTESİ A
BLOK NO 9 KOCAELİ KARTEPE/TÜRKİYE



Kuruluşunun "MADENCİLİK, İNŞAAT, PETROL VE GAZ SAHALARINDA
KULLANILAN MAKİNELERİN BAKIM VE ONARIM" Kapsamı için

For scope "MAINTENANCE AND REPAIR OF MACHINES USED IN
MINING, CONSTRUCTION, OIL AND GAS FIELDS"

KURUMSAL RİSK YÖNETİM SİSTEMİ Risk Management System

Kurduğunu ve uyguladığını belgelemekte ve BEL tarafından gerçekleştirilen denetim
bu yönetim sisteminin aşağıdaki standardın şartlarını karşıladığını doğrulamaktadır.

It certifies that it is established and implemented, and the audit performed by BEL
it confirms that this management system meets the requirements of the following standard.

ISO 31000: 2018

Sertifika Numarası / Certificate Number : A1554182
Sertifika Kodu / Certificate Code : FECD MEKANİK
Sertifika Yayın Tarihi / Certificate Issue Date : 08.07.2024
Sertifika Geçerlilik Tarihi / Certificate Validity Date : 08.07.2025
Sertifika Periyodu / Certificate Period : 1 Yıl / 1 Year

Sistem etkin bir şekilde sürdürüldüğü ve gözetim tetkikleri zamanında yapıldığı müddetçe bu belge 1 yıl geçerlidir.
BEL denetim yürütülmesinde gerekli itina ve yetkinlik göstermesine rağmen büyük ihtimallerde dahil sorumluluk kabul
etmeyecektir. Bu belgenin mülkiyet hakkı BEL aittir ve istenildiğinde iade edilmelidir.



011447

BELCERT ULUSLARARASI BELGELENDİRME ŞİRKETİ
Hürriyet Bulvarı, No:45, Türkseven Apt. K:1-D:7, Yakuplu, Beylikdüzü / İstanbul
Telefon: 0212 438 04 76 - E-mail: info@belcert.com

Belgenin geçerlilik durumu <https://www.belcert.com> adresinden kontrol edilebilir.

www.belcert.com

CERTIFICATE



Uluslararası
Belgelendirme

FECR MEKANİK METAL SANAYİ
VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

İSTASYON MAHALLESİ KOSEKOY SANAYİ SİTESİ A
BLOK NO 9 KOCAELİ KARTEPE/TÜRKİYE



Kuruluşunun "MADENCİLİK, İNŞAAT, PETROL VE GAZ SAHALARINDA
KULLANILAN MAKİNELERİN BAKIM VE ONARIM" Kapsamı için

For scope "MAINTENANCE AND REPAIR OF MACHINES USED IN
MINING, CONSTRUCTION, OIL AND GAS FIELDS"

İŞ SÜREKLİLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ
BUSINESS CONTINUITY MANAGEMENT SYSTEM

Kurduğunu ve uyguladığını belgelemekte ve BEL tarafından gerçekleştirilen denetim
bu yönetim sisteminin aşağıdaki standardın şartlarını karşıladığını doğrulamaktadır.

It certifies that it is established and implemented, and the audit performed by BEL
it confirms that this management system meets the requirements of the following standard

ISO 22301:2019

Sertifika Numarası / Certificate Number : A1554180
Sertifika Kodu / Certificate Code : FECR MEKANİK
Sertifika Yayın Tarihi / Certificate Issue Date : 08.07.2024
Sertifika Geçerlilik Tarihi / Certificate Validity Date : 08.07.2025
Sertifika Periyodu / Certificate Period : 1 Yıl / 1 Year

Sistem etkin bir şekilde sürdürüldüğü ve gözetim tetkiki zamanında yapıldığı müddetçe bu belge 1 yıl geçerlidir.
BEL denetim yürütülmesinde gerekli itina ve yetkinlik göstermesine rağmen büyük ihtimallerde dahil sorumluluk kabul
etmeyecektir. Bu belgenin mülkiyet hakkı BEL aittir ve istenildiğinde iade edilmektedir.



011445

BELCERT ULUSLARARASI BELGELENDİRME ŞİRKETİ
Hürriyet Bulvarı, No:45, Türkseven Apt. K:1-D:7, Yakuplu, Beylikdüzü / İstanbul
Telefon: 0212 438 04 76 - E-mail: info@belcert.com

Belgenin geçerlilik durumu <https://www.belcert.com> adresinden kontrol edilebilir.

www.belcert.com

